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W badaniu opublikowanym na stronach Postgraduate Medical Journal, badacze z Manchester Royal
Infirmary w Anglii przeprowadzili sondaż 500 pacjentów leczonych z powodu problemów
urologicznych. Pacjenci, z których część deklarowała się jako wegetarianie, zostali spytani o 
preferencje żywnościowe oraz o to, czy chcieliby być informowani o składnikach pochodzenia
zwierzęcego (takich jak żelatyna) znajdujących się w zażywanych przez nich lekach. Żelatyna
pochodzenia zwierzęcego jest często stosowanym produktem zagęszczającym w niektórych płynnych
i półpłynnych medykamentach.

Z 500-osobowej grupy aż 200 osób nie było świadomych spożywania produktów pochodzenia
zwierzęcego. Z tej ilości aż 88% uznało, że wolałoby nie zażywać w ogóle leków niż zażywać te ze
składnikami pochodzenia zwierzęcego. Z osób które uznały, że wolałyby w ogóle nie zażywać leków,
57% uznało że pozostałoby przy tych lekach gdyby nie było żadnej alternatywy. 43% uznało, że
definitywnie odstawiłoby leki.

Należy zaznaczyć, że problem ten nie dotyczy tylko leków urologicznych, ale szerokiej gamy leków
dostępnych na rynku.

Źródło: http://dieta.mp.pl/
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
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terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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